PERÍODO FACTURADO FECHA DE EMISIÓN FECHA LÍMITE DE PAGO EN BANCOS FECHA LÍMITE DE PAGO AGENCIAS CLARO

01/ENE/2026 - 31/ENE/2026 31/ENE/2026 20/FEB/2026 21/FEB/2026

VALOR FACTURADO IVA 13% FINANCIAMIENTO TOTAL MES SALDO VENCIDO PAGO RECIBIDO TOTAL A PAGAR

$ 121.65 $  15.82 $  52.45 $ 189.92 $  189.92 $  -189.92 $ 189.92

SALDO DEL MES EN LETRAS: CIENTO OCHENTA Y NUEVE 92/100 DOLARES
..........................................................................................................................................................................................................................................